
Uchwała Nr 35/757/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z  6 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały nr 13/202/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2 marca 2016 r. w dotyczącej udzielenia upoważnienia pracownikowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do określonych 

czynności. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) w zw. z art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 

15 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 

2018 r., poz. 1307), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1257 ze zm.),                        Zarząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1 

 

Uchyla się Uchwałę nr 13/202/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2 

marca 2016 r. w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do określonych czynności. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 


